РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      27.09. 2023г.
	  № 75
	с. Екатериновка

Об утверждении штатного расписания

МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»
В соответствии с Постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 24.10.2016 № 242 «О системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Екатериновского сельского поселения» и Уставом МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» (в последней редакции от 07.03.2019г. №39) и Постановлением № 49 от 11.07.2023г. «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Екатериновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» с 01.10.2023г согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление Администрации Екатериновского сельского поселения  № 38 от 29.06.2023г. «Об утверждении штатного расписания МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и вступает в силу с 01октября 2023г.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации

Екатериновского сельского поселения                                                 Р.К.Кабилов
[image: image1.png]